Portaria n° 098. de 26 de abril de 2016-01

El
Ministério da Educaçäo

IJniversidade Tecnológica Federal do Paraná
Campus Londrina

Portaria no 098, de 26 de abril de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de

suas atribuicOes, considerando a Portaria no 0780. de 27 de marco de 2013:

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008. do Reitor da

UTFPR:

considerando o Regularnento da pesquisa junto a comunidade universitária

para a indicaçäo de nomes de docentes que participaräo das eleiçoes do COUNt para a elaboraçao da

lista trIplice de candidatos a Reitor e Vice-Reitor:

considerando a Portaria no 352, de 11 de marco de 2016:

RESOLVE

designar as mesas receptoras de votos para realizaçao da Pesquisa para Reitor

e Vice-Reitor da UTFPR, a realizar-se no dia 27 de abril de 2016:

MESA 1:

Presidente: JAQUELINE GOZZI BORDINI, matricula SIAPE no 2270005, ocupante do cargo

efetivo de Técnico em Quimica

Vice-Presidente: ANDRE LUIS DA SILVA. matricula SIAPE 110 1747792, ocupante do cargo efetivo

de Professor do Magistério Superior

Membros: ANDREIA LARISSA DE OLIVEIRA, matricula SIAPE no 2045948, ocupante do cargo

efetivo de Assistente em Administraçâo

ELIZABETH MIE HASHIMOTO, matricula SIAPE 110 2194759, ocupante do cargo

efetivo de Professor do Magistério Superior

ERIKA WATANABE. niatricula SIAPE no 2168335. ocupante do cargo efetivo de

Técnico em Quimica

FABIO ALEXANDRE FEIJO. matricula SIAPE no 2667873, ocupante do cargo efetivo

de Administrador

FABIO JUNJI MIURA. discente. RAn° 1637827

GUSTAVO HENRIQUE VIANA. discente, RA n° 1746944

ALEXEI LORENZETTI NOVAES PINHEIRO. matricula SIAPE no 1561018, ocupante

do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico

Continuaçäo da Portaria no 098, de 26 de abril de 2016-02

MESA 2:

Presidente: JOSELI CRISTINA DA SILVA GAVA, matricula SIAPE no 393873, ocupante do cargo
efetivo de Assistente em Administração

Vice-Presidente: MARCJA APARECIDA DELFINO, matricula SIAPE no 2142447, ocupante do
cargo efetivo de Assistente em Administraçäo

Membros: JULIANA SASAKI DOL. matricula SIAPE no 2045901. ocupante do cargo efetivo de
Assistente em AdministraçAo

MARiA CLARA DOS SANTOS LOPES, discente, RA no 1746782

NAZIRA HANNA HARB, matricula SIAPE no 1620184, ocupante do cargo efetivo de
Professor do tvlagistério Superior

PEDRO FRANZIN. discente, RA no 1884206

RAFAEL MASSERI MARIANO. discente, RA 110  1639447

RICARDO DE LIMA RIBEIRO, matricula SIAPE no  2221201, ocupante do cargo
efetivo de Professor do Magistério Superior

ROGERIO TONDATO, matricula SIAPE no 1769425, ocupante do cargo efetivo de
Professor do Magistério Superior

ADILSON APARECIDO CAETANO DA SILVA, matricula SIAPE no 1521077,
ocupante do cargo efetivo de Contador.

MESA 3:

Presidente: CRISTIANE VOSHIE HIRAKURI, matricula SIAPE 110  2581898, ocupante do cargo
efetivo de Secretario Executivo

Vice-Presidente: MARCIO JOSE ALVES, matricula SIAPE 110  2127291, ocupante do cargo efetivo
de Técnico de Laboratório Area

Membros: ELISSANIDRA LUIZ DOS SANTOS MARONATO, matricula SIAPE no 2071649,
ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administraçao

FABIANE SARUHASHI. matricula SIAPE no 1574995, ocupante do cargo efetivo de
Assistente em Administração

GABRIEL KENDI MADA, discente, RA no 1421670

JOAO LUIZ DO VALE, matricula SIAPE no 1068965, ocupante do cargo efetivo de
Professor do Magistério Superior

JOHVANNY LOURENO MENDONçA, discente, RA no 1637800

LEIA RODRIGUES DOMINGOS, matricula SIAPE no  1630471, ocupante do cargo
efetivo de Pedagogo - Area

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASSAKI IMAMURA
do Cdmnus Londrina